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MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 26. 10. 2016 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V příloze č. 10 zadávací dokumentace je mezi funkčními a technickými požadavky na prototyp uveden 

požadavek PR.08. Prosíme o vysvětlení požadavku na umožnění tisku spisové obálky, resp. co je 

míněno termínem spisová obálka.

Odpověď zadavatele:

Spisovou obálkou zadavatel myslí entitu reprezentovanou fyzickou složkou na dokumenty (pro 

dokumenty v analogové podobě). Takováto obálka musí ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví 

a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů obsahovat identifikační 

údaje spisu (vybraná metadata) a soupis všech svých součástí, včetně příloh, s určením data, kdy byly 

do spisu vloženy. Další specifikace je uvedena též ve Spisovém řádu MPSV v kapitole 2.6.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci jsou v kapitole 9 Způsob hodnocení nabídek v bodě C) Model architektury 

nabízeného řešení uvedeny závazné požadavky Zadavatele na model architektury nabízeného řešení 

(MAR). Model musí mimo jiné obsahovat věcné činnosti tzv. „business layer model“ modelující role,

činnosti, procesy a služby podporované nabízeným řešením uchazeče a diagramy reprezentující 

náhled modelu.

Ve způsobu hodnocení MAR je popsáno, že vyšší známkou bude hodnocen mimo jiné model, který:

 obsahuje co nejvíce (všechny) procesů a činností, které zabezpečí plnu funkci spisové služby

 obsahuje funkce a služby podporující více (všechny) činností a procesů modelované v modelu 

předmětné činnosti

 přímo či nepřímo zahrnuje více (všechny) funkcí a služeb uvedené v „Referenčním modelu 

RESSS“, který je součástí přílohy č. 6 této zadávací dokumentace – Závazné funkční 

a technické požadavky zadavatele.

Rozumíme správně požadavku Zadavatele, že požaduje popsat modelující role, činnosti, procesy a 

služby pouze v rozsahu, který vyplývá z referenčního modelu popsaného v příloze č. 6 Zadávací

dokumentace – Závazné funkční a technické požadavky zadavatele? To znamená, není požadováno 

modelovat procesy nad rámec procesů uvedených v referenčním modelu? Ze zadávací dokumentace 

vyplývá, že referenční model je závazný, v případě modelace procesů nad rámec referenčního 

modelu, případně jeho změna, by znamenala nesoulad s tímto referenčním modelem

Prosíme o potvrzení tohoto předpokladu případně upřesnění, v jakém rozsahu a detailu a na základě 

jakých vstupních informací má uchazeč zpracovat procesy / věcné činnosti v MAR.

Za předpokladu, že by bylo nutné modelovat procesy nad rámec procesů uvedených v referenčním 

modelu popsaném v příloze č. 6 Zadávací dokumentace – Závazné funkční a technické požadavky 

zadavatele, žádáme vzhledem k závažnosti této informace o prodloužení termínu podání nabídky 

nejméně o 15 o pracovních dnů.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upozorňuje tazatele, že „Model referenční architektury“ popsaný v příloze č. 6 zadávací 

dokumentace není modelem předmětné architektury (tj. business architektury), ale modelem aplikační 
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architektury, a to zejména funkcí (jako softwarového systému) poskytovaných RESSS. V „Modelu 

referenční architektury“ tak nejsou modelovány procesy a činnosti vykonávané úřadem v rámci výkonu 

spisové služby, ale funkce poskytované RESSS pro podporu výkonu těchto procesů a činností.

V rámci „Modelu architektury nabízeného řešení“ (MAR) požadovaného pro potřeby hodnocení 

nabídek zadavatel vyžaduje též zpracování modelu předmětné (věcné, business) architektury. 

V souladu s bodem C) hodnocení však model předmětné architektury musí korespondovat

s „architekturou nabízeného řešení“, tj. řešením nabízeném uchazečem a nikoliv pouze „Modelem

referenční architektury“, který v souladu s kapitolou č. 1 přílohy č. 6 zadávací dokumentace

představuje referenční rámec, přičemž vlastní obsah a struktura funkcionalit RESSS nabízených 

v kontextu veřejné zakázky se může lišit.

Zadavatel tak trvá na znění zadávací dokumentace a stále požaduje pro hodnocení zpracovat „model 

architektury nabízeného řešení (MAR)“ korespondujícímu skutečnému řešení nabízenému uchazečem

tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

S ohledem na charakter uvedených dotazů a odpovědí zadavatele je zadavatel přesvědčen, že na 

základě těchto dodatečných informací nedošlo v žádném ohledu ke změnám zadávací dokumentace. 

Zadavatel proto nepovažuje za opodstatněné posouvat termín pro podání nabídek.

V Praze dne 2. 11. 2016
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